GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 14.01.2020 |Handverlag - Wiedereinfiihrung ab 01.01.2020 - 1.1.3.4.04.01.01.001 3.000,00 3.000,00
2| 21.01.2020 |Chef Italia - Dienstbekleidung - Schurz 2.2.1.1.01.02.004 60,00 2.940,00
3| 23.01.2020 |Postamt - rizzoli Education - Nachieferung Abo "Art" fir 2 | 2.2.1.1.01.01.001 29,50 2.910,50
4| 23.01.2020 |Ragis SAS - Silikon (Schilder) und Né&gel (Turnhalle) 2.2.1.1.01.02.005 15,00 2.895,50
51 23.01.2020 |Obi Meran - Verbrauchsmaterial fur die Werkstatt (Behélte | 2.2.1.1.01.02.007 56,97 2.838,53
6| 23.01.2020 |Ferstl KG - Vebrauchsmaterial fir die Werkstatt (Laubsédge | 2.2.1.1.01.02.007 2,80 2.835,73
7 | 24.01.2020 |Athesia Buch - Kopierpapier fiir Schnuppertage (Infoblatt) | 2.2.1.1.01.02.001 13,95 2.821,78
8| 24.01.2020 |Matt GmbH - Obst/Gemilise/Butter/Eier fiir Laborversuche | 2.2.1.1.01.02.007 11,98 2.809,80
9| 27.01.2020 |Amsterdam Airport Express - Erasmustreffen Amsterdam | | 2.2.1.2.01.02.005 11,25 2.798,55

10 | 27.01.2020 |Aeroporto Catullo Verona - Erasmustreffen Amsterdam Bu: | 2.2.1.2.01.02.005 6,00 2.792,55
11| 27.01.2020 |Hotel Trainon - Erasmustreffen Amsterdam Ortstaxe 2.2.1.2.01.02.005 28,35 2.764,20
12| 27.01.2020 |Albert Heijn Musemplein - Erasmustreffen Amsterdam Ess | 2.2.1.2.01.02.005 18,40 2.745,80
13| 27.01.2020 |Leonardo's - Erasmustreffen Amsterdam Essen 2.2.1.2.01.02.005 5,00 2.740,80
14| 27.01.2020 |Nationale Opera Ballet - Erasmustreffen Amsterdam Opere | 2.2.1.2.01.02.005 15,00 2.725,80
15| 27.01.2020 |Pan Brioche - Erasmustreffen Amsterdam Essen 2.2.1.2.01.02.005 5,90 2.719,90
16| 27.01.2020 |Dufry - Erasmustreffen Amsterdam Essen 2.2.1.2.01.02.005 7,70 2.712,20
17| 27.01.2020 |Amsterdam Airport Express - Erasmustreffen Amsterdam | | 2.2.1.2.01.02.005 11,25 2.700,95
18 | 27.01.2020 |Bricco - Erasmustreffen Amsterdam Essen 2.2.1.2.01.02.005 10,90 2.690,05
19| 27.01.2020 |Nationale Opera Ballet - Erasmustreffen Amsterdam Operz | 2.2.1.2.01.02.005 15,00 2.675,05
20| 27.01.2020 |Aeroporto Catullo Verona - Erasmustreffen Amsterdam Bt | 2.2.1.2.01.02.005 6,00 2.669,05
21| 27.01.2020 |Amsterdam Airport Express - Erasmustreffen Amsterdam | | 2.2.1.2.01.02.005 11,25 2.657,80
22| 27.01.2020 |Albert Heijn Museumplein - Erasmustreffen Amsterdam Es | 2.2.1.2.01.02.005 9,75 2.648,05
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GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23| 27.01.2020 |Pan Brioche - Erasmustreffen Amsterdam Essen 2.2.1.2.01.02.005 9,40 2.638,65
24| 27.01.2020 |Aeroporto Verona Catullo - Erasmustreffen Amsterdam Bu | 2.2.1.2.01.02.005 6,00 2.632,65
251 27.01.2020 |Amsterdam Airport Express - Erasmustreffen Amsterdam | | 2.2.1.2.01.02.005 11,25 2.621,40
26| 27.01.2020 |De Pannenkoekenboot - Erasmustreffen Amsterdam Essen | 2.2.1.2.01.02.005 60,32 2.561,08
27| 27.01.2020 |Albert Cuypstraat - Erasmustreffen Amsterdam Essen 2.2.1.2.01.02.005 130,00 2.431,08
28| 27.01.2020 |Hotel Trianon - Erasmustreffen Amsterdam Ortstaxe 2.2.1.2.01.02.005 40,95 2.390,13
29 | 28.01.2020 |Edicola Giacomi Luciano - Zeitschriften ( alto adige, corrier | 2.2.1.1.01.01.001 91,90 2.298,23
30 | 28.01.2020 |Eurospar - Laborversuche normaler Unterricht 2.2.1.1.01.02.007 11,33 2.286,90
31| 28.01.2020 |Triade GmbH - Laborversuche Fachtag Naturwissenschaft | 2.2.1.1.01.02.007 25,17 2.261,73
32| 28.01.2020 |Zeus Srl - Laborversuche Fachtag Naturwissenschaft und | | 2.2.1.1.01.02.007 41,97 2.219,76
33| 28.01.2020 |Sanident - Verbrauchsmaterial fiir Werkstatt (Projekt-Wocl | 2.2.1.1.01.02.007 52,10 2.167,66
34| 28.01.2020 |Sanident - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt (Projektw | 2.2.1.1.01.02.007 44,65 2.123,01
35| 29.01.2020 |ZVAB - Blcher fur die Bibliothek - Kunst 2.2.1.1.01.01.002 112,00 2.011,01
36| 31.01.2020 |Marka - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt (Handschut | 2.2.1.1.01.02.007 28,11 1.982,90
37| 04.02.2020 |Zenleser Gmbh - Spindschliissel nachmachen 2.2.1.1.01.02.005 23,80 1.959,10
38 | 04.02.2020 |Kuntner W. - Schurz 2.2.1.1.01.02.004 29,90 1.929,20
39| 04.02.2020 |Mercatino cinese - Reinigungsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 2,90 1.926,30
40 | 04.02.2020 |Edicola Giacomi Luciano - Zeitschriften (alto adige, la rept | 2.2.1.1.01.01.001 118,70 1.807,60
41 | 05.02.2020 |Masten Color - Verbrauchsamterial fiir die Projektwoche (F | 2.2.1.1.01.02.007 49,00 1.758,60
42| 11.02.2020 |Masten Color - Material fir Projektwoche (Latex) 2.2.1.1.01.02.007 23,00 1.735,60
431 11.02.2020 |Kepro Shop - Material fur Projektwoche (dischetti levatruc | 2.2.1.1.01.02.007 6,80 1.728,80
44 |1 13.02.2020 |Athesia Buch - Farben fiir Glas (Projektwoche- Latein nich- | 2.2.1.1.01.02.007 25,80 1.703,00
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GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
45| 14.02.2020 |Ferstl Farben Bastel Idea - Farben flr Werkstatt (Buffel We | 2.2.1.1.01.02.007 33,30 1.669,70
46 | 19.02.2020 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief 2.2.1.2.01.14.002 6,95 1.662,75
47 | 21.02.2020 |Masten Color - Verbrauchsmaterial fiir die Projektwoche 2.2.1.1.01.02.007 100,00 1.562,75
48 | 21.02.2020 |Despar Corso Liberta - Verbrauchsamterial fir Laborversuc | 2.2.1.1.01.02.007 35,11 1.527,64
49 | 21.02.2020 |Farmacia Europa - Material fiir Laborversuche fir die Proj. | 2.2.1.1.01.02.007 18,30 1.509,34
50 | 21.02.2020 |Obi Bozen - Material fiir die Projektwoche und Wettbewert | 2.2.1.1.01.02.007 56,31 1.453,03
51| 21.02.2020 |Obi Bozen - Material fiir die Projektwoche und Wettbewert | 2.2.1.1.01.02.007 38,75 1.414,28
521 21.02.2020 |Amonn - Material fir die Projektwoche und Wettbewerb L | 2.2.1.1.01.02.007 28,02 1.386,26
53] 21.02.2020 |Colori L. Zadra - Material fiir die Projektwoche und Wettbe | 2.2.1.1.01.02.007 33,50 1.352,76
54 1 21.02.2020 |Masten Color - Material fur die Projektwoche und Wettbew | 2.2.1.1.01.02.007 19,90 1.332,86
55 | 04.03.2020 |Edicola Giacomi Luciano - Zeitschriften (alto adige, corrier: | 2.2.1.1.01.01.001 91,90 1.240,96
56| 11.05.2020 |Farmacia Gries - Desifektionsmittel 2.2.1.1.01.05.999 100,00 1.140,96
571 11.05.2020 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 90,00 1.050,96
58| 11.05.2020 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 40,00 1.010,96
591 11.05.2020 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 140,00 870,96
60 | 11.05.2020 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 110,00 760,96
61| 11.05.2020 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 180,00 580,96

Summe Periode 1 3.000,00 2.419,04 580,96
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GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 2
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 580,96 580,96

1|11.05.2020 |2. Handverlag Wiedereinfiihrung - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.419,04 3.000,00
2| 04.06.2020 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief 2.2.1.2.01.14.002 6,95 2.993,05
3| 04.06.2020 |Edicola Giacomi Luciano - Zeitschriften (corriere della sera | 2.2.1.1.01.01.001 44,30 2.948,75
4 | 04.06.2020 |Farmacia Gries - Atemschutz fiir Notenkonferenz (8 x mas | 2.2.1.1.01.02.999 52,00 2.896,75
51 04.06.2020 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 130,00 2.766,75
6 | 04.06.2020 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 100,00 2.666,75
7 | 04.06.2020 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 190,00 2.476,75
8 | 04.06.2020 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 40,00 2.436,75
9 | 04.06.2020 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 2.426,75
10 | 09.06.2020 |Colori L. Zadra Farben - Verbrauchsamterial fiir dei Werk: | 2.2.1.1.01.02.007 149,45 2.277,30
11| 15.06.2020 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 20,00 2.257,30
12| 15.06.2020 |Farmacia St. Anna - Schutzmasken und Desinfektionsmitt | 2.2.1.1.01.02.999 80,00 2.177,30
13| 16.06.2020 |Mahlknecht - Gips (Verbrauchsmaterial Kunst) 2.2.1.1.01.02.007 60,00 2.117,30
14| 16.06.2020 |inderst - Dreht, Schmirgelpapier flir Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 39,45 2.077,85
15| 16.06.2020 |Obi Meran - Verbrauchsmaterial fir Kunst (Zement, Klarla | 2.2.1.1.01.02.007 102,93 1.974,92
16| 16.06.2020 |Masten Color - Glasu Rot (Kunst) 2.2.1.1.01.02.007 16,40 1.958,52
17| 16.06.2020 |Volkshochschule Sudtirol - Kurs fiir Bibliothekarin 2.2.1.2.01.04.999 35,00 1.923,52
18| 16.06.2020 |J.F. Amonn - Verbrauchsamterial (Papier fir Flip.char) dril | 2.2.1.1.01.02.001 18,00 1.905,52
19| 22.06.2020 |Amonn - Papier fiir Diplome 2.2.1.1.01.02.001 26,20 1.879,32
20 | 23.06.2020 |Kuntner - Berufsbekleidung (Schurtz) 2.2.1.1.01.02.004 65,10 1.814,22
21 | 26.06.2020 |Ruckerstattung Reisespesen fiir die Fahrt nach Venedig - F | 2.2.1.2.01.02.005 190,90 1.623,32
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GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 29.06.2020 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 60,00 1.563,32
23| 30.06.2020 |Kaution Spinde - Rickerstattunf Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 60,00 1.503,32
24| 01.07.2020 |Burratti - Kleidung flr nicht unterrichtendes Personal 2.2.1.1.01.02.004 49,90 1.453,42
251 01.07.2020 |isola dei tesori - Fischfutter fur Labore 2.2.1.1.01.02.007 23,84 1.429,58
26| 03.07.2020 |Consorzio agrario di Bolzano - Verbrauchsmaterial fir War | 2.2.1.2.01.07.005 154,67 1.274,91
27 | 06.07.2020 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 80,00 1.194,91
28 | 09.07.2020 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 20,00 1.174,91
29 | 03.08.2020 |Hultafors Group Italy - Dienstkleidung (Schuhe/scarpa an | 2.2.1.1.01.02.004 50,02 1.124,89
30 | 03.08.2020 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde (Bachmai | 1.2.4.7.04.99.99.999 20,00 1.104,89
31 | 05.08.2020 |Obi Bolzano - Verbrauchsmaterial fiir Labore 2.2.1.1.01.02.007 38,78 1.066,11
32 | 05.08.2020 |Eurobrico - Verbrauchsmaterial fir die Labore 2.2.1.1.01.02.007 9,95 1.056,16
33| 05.08.2020 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 1.046,16
34 | 06.08.2020 |Obi Bozen - Filzpolster fir Stuhle 2.2.1.1.01.02.005 46,83 999,33
35| 25.08.2020 |Marka - Alkohol fiir Disinfezierung Klaviere 2.2.1.1.01.02.999 36,24 963,09
36| 25.08.2020 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief- Versendung Akt 2.2.1.2.01.14.002 9,00 954,09
37| 27.08.2020 |Obi Bozen - Material fiir Einrichtung Schule Covid (Klebes | 2.2.1.1.01.02.005 127,52 826,57
38| 31.08.2020 |Zenleser Gmbh - Nachmachen SchliBel (Schrank) 2.2.1.1.01.02.005 4,50 822,07
39| 01.09.2020 |Apple ID - Videoschnitt Programm (Video Konzerte) 2.2.1.1.01.02.007 329,99 492,08
40 | 03.09.2020 |Farmacia Gries - FFP2 Masken 2.2.1.1.01.05.001 30,00 462,08
41| 07.09.2020 |Stefani srl - Lehrerbetrieb (Kreiden + Sackchen) 2.2.1.1.01.02.007 38,50 423,58
42 | 07.09.2020 |Marka - Desinkfektionstiicher Klassen Pc 2.2.1.1.01.02.007 80,80 342,78
431 07.09.2020 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief 2.2.1.1.01.02.007 6,00 336,78
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GYM Bozen
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Summe Periode 2

3.000,00

2.663,22

336,78
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GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 3
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 336,78 336,78

1| 08.09.2020 |2. Handverlag Wiedereinfiihrung - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.663,22 3.000,00
2| 10.09.2020 |Marka - Desinfektionstlicher 2.2.1.1.01.02.999 20,38 2.979,62
31 11.09.2020 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 2.969,62
4| 14.09.2020 |Cartotoys - Bastelmaterial fiir Schiler Nabil Alam 2.2.1.1.01.02.007 6,70 2.962,92
51 14.09.2020 |Zenleser Gmbh - Nachmachen Schlissel fiir neue Schuldie | 2.2.1.1.01.02.005 35,00 2.927,92
6| 14.09.2020 |Stefani srl - Verbrauchsmaterial Lehrer 2.2.1.1.01.02.007 48,00 2.879,92
7 | 14.09.2020 |Apotheke Ferrari - Masken FFP2 fiir Kunstlehrer 2.2.1.1.01.05.999 100,00 2.779,92
8 | 14.09.2020 |Marka - Reinigungsmaterial Werkstatt 2.2.1.1.01.02.999 3,61 2.776,31
9| 16.09.2020 |Obi Bozen - Klebestreifen (Tische Klassenraume) 2.2.1.1.01.02.005 11,98 2.764,33
10| 16.09.2020 |Marka - Bliromaterial Bibliothek 2.2.1.1.01.02.007 3,96 2.760,37
11| 18.09.2020 |Kaution Spinde - Rlickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 10,00 2.750,37
121 21.09.2020 |Chef italia - Dienstkleidung (Schurze) 2.2.1.1.01.02.004 50,00 2.700,37
13| 21.09.2020 |Colori Zadra - Verbrauchsamterial Werkstatt (Terbetin, olic | 2.2.1.1.01.02.007 20,00 2.680,37
14| 21.09.2020 |Despar Claudia Augusta - Verbrauchsmaterial fir Werkste | 2.2.1.1.01.02.007 1,79 2.678,58
15| 22.09.2020 |Despar Corso Liberta - Kiichenpapier flr Turnhalle 2.2.1.1.01.02.007 8,87 2.669,71
16| 22.09.2020 |Farmacia Gries - FFP2 Masken fiir Lehrpersonen 2.2.1.1.01.02.007 130,00 2.539,71
17| 25.09.2020 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 320,00 2.219,71
18| 25.09.2020 |Athesia Buch - Blicher Paul D fur Lehrpersonen (Prof. Gots | 2.2.1.1.01.01.002 98,70 2.121,01
19| 25.09.2020 |Schuhhaus Fill - Schuhe 2.2.1.1.01.02.004 44,90 2.076,11
20 | 25.09.2020 |Kuntner - Schirz 2.2.1.1.01.02.004 37,60 2.038,51
21 | 28.09.2020 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 420,00 1.618,51
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GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

22| 28.09.2020 |Eli - verlangerung Zeitschrift Davai (russisch) 2.2.1.1.01.01.001 22,40 1.596,11
23| 28.09.2020 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief 2.2.1.2.01.14.002 5,40 1.590,71
24| 29.09.2020 |Libreria Mardi Gras - Klassensatz italienisch (Bibliothek) 2.2.1.1.01.01.002 45,00 1.545,71
25/01.10.2020 |Athesia Buch - Geschicht Buch Lehrer 2.2.1.1.01.01.002 18,10 1.527,61
26| 01.10.2020 |Athesia Buch - Life Intermediate Englischbuch 2.2.1.1.01.01.002 27,90 1.499,71
27 | 01.10.2020 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 710,00 789,71

Summe Periode 3 3.000,00 2.210,29 789,71
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GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 789,71 789,71

1(01.10.2020 |4. Handverlag Wiedereinfiihrung - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.210,29 3.000,00
21 07.10.2020 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 430,00 2.570,00
31 07.10.2020 |Poli Supermarket - Verbrauchsmaterial fir Versuche Labor | 2.2.1.1.01.02.007 6,71 2.563,29
4| 07.10.2020 |Triade GMBH - Verbrauchsmaterial fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 6,80 2.556,49
51 07.10.2020 |Masten Color - Verbrauchsmaterial fiir Versuche Labor (Du | 2.2.1.1.01.02.007 3,00 2.553,49
6| 07.10.2020 |Trelco - Vga Stecker 2.2.1.1.01.02.007 5,00 2.548,49
7 | 08.10.2020 |Scarpe e scarpe - Schuhe fiir Arbeit (Dienstbekleidung) 2.2.1.1.01.02.004 101,00 2.447,49
8 | 08.10.2020 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief (Personalfaszikel) | 2.2.1.2.01.14.002 9,00 2.438,49
9| 08.10.2020 |Stefani Srl - 2 Schachteln Kreiden 2.2.1.1.01.02.007 11,20 2.427,29
10 | 08.10.2020 |Blue Fox - Schuhe fur Arbeit (Dienstbekleidung) 2.2.1.1.01.02.004 50,00 2.377,29
11| 08.10.2020 |Dogat - Verbrauchsmaterial fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 19,60 2.357,69
12| 08.10.2020 |Poli Supermarket - Verbrauchsmaterial fiir Laborversuche | 2.2.1.1.01.02.007 7,86 2.349,83
13| 08.10.2020 |Chef Italia - Dienstbekleidung 2.2.1.1.01.02.004 70,00 2.279,83
14| 12.10.2020 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 520,00 1.759,83
15| 13.10.2020 |School-Scout.de - Schulmaterial (Blicher) 2.2.1.1.01.02.007 9,50 1.750,33
16| 14.10.2020 |Straudi - 2xTermoventil + Deckung Turngerate 2.2.1.1.01.02.007 80,80 1.669,53
17 | 14.10.2020 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief 2.2.1.2.01.14.002 11,52 1.658,01
18| 15.10.2020 |Buchhandlung Europa - Schulbiicher Franzdsich 2.2.1.1.01.01.002 35,40 1.622,61
19| 15.10.2020 |Athesia Buch - Blicher Franzdsich Bibliothek 2.2.1.1.01.01.002 40,00 1.582,61
20| 15.10.2020 |Despar Corso Liberta - Wasser fiir Referenten (Autoren Le | 2.2.1.1.01.02.009 2,54 1.580,07
21| 15.10.2020 |Obi Meran - Verbrauchsmaterial flir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 63,67 1.516,40
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GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 15.10.2020 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 430,00 1.086,40
Summe Periode 4 3.000,00 1.913,60 1.086,40
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GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2020
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 5
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto -—-- 1.086,40 1.086,40

1] 15.10.2020 |4. Handverlag Wiedereinfihrung 2020 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.913,60 3.000,00
2| 20.10.2020 |Amonn office - Verbrauchsmaterial flir die Werkstatt (Tone | 2.2.1.1.01.02.007 117,00 2.883,00
3] 20.10.2020 |Faroshopping - Verbrauchsmaterial fir die Werkstatt (Papi | 2.2.1.1.01.02.007 5,90 2.877,10
4| 20.10.2020 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief 2.2.1.2.01.14.002 17,50 2.859,60
51 20.10.2020 |Stefani srl - Kreiden + Sackchen 2.2.1.1.01.02.001 20,00 2.839,60
6| 20.10.2020 |Obi Bozen - Verbrauchsmaterial fir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 12,48 2.827,12
7 | 22.10.2020 |Athesia Buch - Schulbicher fiir Migration-Schiler 2.2.1.1.01.01.002 34,10 2.793,02
81 22.10.2020 |Musikhaus Bozen - Trommelfell 2.2.1.1.01.02.007 61,94 2.731,08
9 | 23.10.2020 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 730,00 2.001,08
10 | 26.10.2020 |Athesia Buch - Schulbicher fiir Lehrpersonen (Poggio + K:¢ | 2.2.1.1.01.01.002 36,20 1.964,88
11| 28.10.2020 |Stefani srl - Verbrauchsmaterial fir die Werkstatt Stadtgal | 2.2.1.1.01.02.007 47,50 1.917,38
12| 28.10.2020 |Obi Bozen - Verbrauchsmaterial fur die Werkstatt (Stadtge | 2.2.1.1.01.02.007 49,81 1.867,57
13| 29.10.2020 |Kuntner - Kleidung - Schurz fur Arbeit 2.2.1.1.01.02.004 41,50 1.826,07
14| 03.11.2020 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 1.2.4.7.04.99.99.999 860,00 966,07
15| 03.11.2020 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief 2.2.1.2.01.14.002 6,20 959,87
16| 03.11.2020 |Obi Bozen - Gluhbirne Maschine Labor 2.2.1.1.01.02.007 10,17 949,70
17| 03.11.2020 |Despar Corso Liberta - verbrauchsamterial fiir Labore (Gel | 2.2.1.1.01.02.007 4,19 945,51
18 | 12.11.2020 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief 2.2.1.2.01.14.002 17,00 928,51
19| 16.11.2020 |Zenleser Gmbh - Nachmachen Schlissel Turnhalle (Putzra | 2.2.1.1.01.02.005 103,00 825,51
20| 18.11.2020 |Kloster Muri Convento - Erde fiir Blumen bzw. fir Bdume | 2.2.1.1.01.02.005 15,60 809,91
21| 24.11.2020 |interspar - Stendino 2.2.1.1.01.02.999 36,90 773,01
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GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 30.11.2020 |Conter Store - Papier fiir Projekt "Krankenhaus" 2.2.1.1.01.02.007 30,88 742,13
231 30.11.2020 |Marchetto e Tessaro - Toner flr Plotter 2.2.1.1.01.02.007 103,70 638,43
241 01.12.2020 |Amazon - Englischbicher fir Lehrer 2.2.1.1.01.01.002 38,43 600,00
2502.12.2020 |KIDLIT medien GmbH - Abo fir Bibliothek 2.2.1.1.01.01.001 12,00 588,00
26 | 03.12.2020 |Mahlknecht - Gips fur Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 24,16 563,84
27 | 03.12.2020 |Matscher KG - Werkzeugtasche fiir Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 9,60 554,24
28| 03.12.2020 |Obi Meran - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 87,42 466,82
29| 03.12.2020 |Obi Bozen - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 96,77 370,05
30| 03.12.2020 |Boesner - Material Kunst fir 1. Klassen (mit Schilerbeitré | 2.2.1.1.01.02.007 261,51 108,54

Summe Periode 5 3.000,00 2.891,46 108,54
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GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 108,54 108,54

1(07.12.2020 |5. Handverlag Wiedereinfiihrung - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.891,46 3.000,00
2| 11.12.2020 |Masten Color - Verbrauchsmaterial flir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 99,00 2.901,00
3| 15.12.2020 |Deichmann - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,34 2.850,66
4| 15.12.2020 |Terzer - Verbrauchsmaterial flir die Werkstatt (Draht) 2.2.1.1.01.02.007 56,00 2.794,66
51 16.12.2020 |Pescheria Zennaro - Fische fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 53,50 2.741,16
61 16.12.2020 |Matt Gmbh Natur - Verbrauchsmaterial fir Laborversuche | 2.2.1.1.01.02.007 13,21 2.727,95
7 | 16.12.2020 |Tabaccheria Riv. 42 - Stempelmarke fir Buchhaltung (Inve | 2.2.1.2.01.14.002 128,00 2.599,95
8| 16.12.2020 |Consorzio Agrario Bolzano - Salz fiir Eis/Schnee 2.2.1.1.01.02.005 54,75 2.545,20
91 16.12.2020 |Pescheria Zennaro - Fische flir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 42,00 2.503,20
10| 16.12.2020 |Marka - Akohol fiir Labor 2.2.1.1.01.02.007 49,80 2.453,40
11| 16.12.2020 |Masten Color - Verbrauchsmaterial flir die Werkstatt in der | 2.2.1.1.01.02.007 11,90 2.441,50
12| 16.12.2020 |Athesia Buch - Verbrauchsmaterial flir die Werkstatt in der | 2.2.1.1.01.02.007 15,18 2.426,32
13| 16.12.2020 |Obi Bozen - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 18,91 2.407,41
14| 16.12.2020 |Masten Color - Verbrauchsmaterial flir die Werkstatt (Farb | 2.2.1.1.01.02.007 117,00 2.290,41
15| 16.12.2020 |Buchhandlung Europa - Buch fir die Bibliothek 2.2.1.1.01.02.007 27,00 2.263,41
16| 16.12.2020 |Masten Color - Material fur die Werkstatt (verbrauchsmat | 2.2.1.1.01.02.007 30,10 2.233,31
17 | 16.12.2020 |Ferstel - Verbrauchstamerial fiir die Werkstatt (Zeichnen 1 | 2.2.1.1.01.02.007 60,60 2.172,71
18 | 16.12.2020 |Athesia Buch - Schulbticher fir Lehrpersonen 2.2.1.1.01.01.002 91,70 2.081,01
19| 16.12.2020 |Stretta Music - Blicher Musik fur die Bibliothek 2.2.1.1.01.01.002 38,80 2.042,21
20| 17.12.2020 |Amonn - Papier filr Folder flr Schnuppertage 2.2.1.1.01.02.001 56,00 1.986,21
21| 17.12.2020 |Timbri Tix - Stempel fiir Personalfaszikel 2.2.1.1.01.02.005 45,00 1.941,21

29.09.2023 - 14:58

13/14




GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 6

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 18.12.2020 |Obi Bozen - Verbrauchsmaterial fir die Werkstatt (Fir Wer | 2.2.1.1.01.02.007 30,44 1.910,77
23| 18.12.2020 |Pit Stop Riparazioni biciclette - Reparatur 2 Fahrrader der: | 2.2.1.1.01.02.005 108,00 1.802,77
Summe Periode 6 3.000,00 1.197,23 1.802,77
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